



پیشکسوتان سرخ مثل کارگران کشت و صنعت شوشتر
مشتري اصلح و بااهليت براي سهام پرسپوليس

محمد قراگزنو
Mohammad Gharagozlou

سه سال و ۷ ماه قبل پروژه واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال که بعد از سال‌ها سرانجام به جریان افتاده و عملی شده بود بعد از انجام سه مرحله مزایده لغو شد. در آن مقطع مشتریان دست به نقد با هیاهو و جنجال بسیار وارد معرکه شده اما اهلیت بسیاری از آنها تایید نشد و در نهایت این پروژه بزرگ فرجامی نداشت. حالا و بعد از ۲۳ ماه دوباره عزم دولت برای فروش سهام این دو باشگاه و واگذاری آنها به بخش خصوصی جزم شده و مدیران وزارتخانه هر بار بر این مساله تاکید می‌کنند که این بار کار نهایی خواهد شد. در این میان قیمت پایه مزایده هم اعلام شده و سهام باشگاه پرسپولیس که در مقطع قبلی مشتری ۳۰۰ میلیاردی داشت حالا با رقم پایه ۵۰۰ میلیارد تومان قیمت گذاری شده است. بعد از اعلام این مبلغ تعداد مشتریانی که قصد



ورود به مزایده را کرده‌اند زیاد به نظر نمی‌رسد اما اینجا باز هم بحث اهلیت است که می‌تواند باعث شود تاوی خصوصی شدن این باشگاه بزرگ و برطرف‌دار را نگهسته و به مسیر درستش هدایت کند. در تمام این سال‌ها جدا از اینکه همواره شنیده‌ایم دولت دوست ندارد برند این دو باشگاه را از دست بدهد، همواره افکار هواداران پرسپولیس و اهالی فوتبال باید یادآور شویم این شرکت از زمان تأسیس تاکنون بر اساس خرد جمعی اداره شده و هیچ گاه فردمحور نبوده است. مهم‌ترین اینکه این شرکت همراه و کنار باشگاه پرسپولیس بوده و هیچ گاه برای مجموعه فعلی حاضر در تیم مدیریتی باشگاه و البته تیم پرسپولیس حاشیه‌سازی نکرده یا نقش دست انداز را نداشته است. جالب اینکه حتی در معدود مواردی که برخی پیشگفته‌اند علیه باشگاه موضع گرفته‌اند علی پروین و سایر مدیران ارشد شرکت پیشکسوتان به سرعت پل ارتباطی لازم با باشگاه اعضای آن را نامداران و بزرگان خانواده پرسپولیس تشکیل می‌دهند و البته شمولیت این خانواده تا هواداران نیز گسترش می‌یابد. حاشیه امورش را پیش برده است. این شرکت بدون استفاده از رانت و تسهیلات خاص ایجاد شده و اعضای آن را نامداران و بزرگان خانواده پرسپولیس تشکیل می‌دهند و البته شمولیت این خانواده تا هواداران نیز گسترش می‌یابد. حاشیه امورش را پیش مدیریتی فعلی باشگاه پرسپولیس نیز ارتباطی تنگناگ با مدیران ارشد شرکت پیشکسوتان برقرار کرده و چه‌همه فوتبال و اقتصادی حاضر در این جمع نیز بدین نتیجه می‌رسند گزینۀ شایسته‌تر از اعضای خانواده پرسپولیس برای خرید سهام این باشگاه یافت نخواهد شد. امروز در نهادهای غیر فوتبالی و غیر ورزشی بحث واگذاری سهام به افراد زیرمجموعه شرکت‌ها و کارخانجات بزرگ مانند باشگاه باشگاه شاید اگر کارگران مفت تبه سهمی از آن کارخانه عریف و پول داشته‌اند اتفاقات اخیر در این مجموعه رخ نمی‌داد. همین اتفاقات البته دولت را به سختی سوق داد که حالا بعد واگذاری سهام کشت و صنعت شوشتر به صاحبان اصلی این کارخانه یعنی زمین‌داران و کارگران آن در اولویت قرار گرفته و این اتفاق ویژه می‌تواند در مورد مجموعه بزرگی مثل پرسپولیس هم مصداق داشته باشد. لازم به یادآوری است همین حالا غیر از شرکت پیشکسوتان پرسپولیس و پیش غول اپراتور تلفن‌های همراه هم برای خرید سهام باشگاه پرسپولیس با پولی داشته‌اند اما آنها سهام را به باشگاه را با هم می‌خواهند و چنانچه به هدفشان برسند این توان پیش بینی کرد مشکلات مجمع شوشتر و توسعه بومی به مساوات بین این دو باشگاه درسراسر خواهد شد پس هر طور که حساب کنید مشتري اصلح و با کفایتی مثل پیشکسوتان پرسپولیس پیدا نخواهد کرد.

اخبار ناامید کننده، ایهامات درباره تاج، خط و نشان برای وزارتخانه

شروع هفته پرتلاطم برای فوتبال ایران



ماجرای نامحظاتی و ملاحظاتی بین المللی

بعد از پایان مهلت کنار رفتن مدیران یازدهم و شایعانی که در خصوص استعفاي تاج شنیده شد، شنبه روز اول هفته که قرار بود در اخبار امیدوارکننده‌ای همراه باشد با خیر نامه تعلیق آغاز شد که البته منبع مشخصی نداشت. در این خبر که در یکی از خبرگزاری‌ها منتشر شد آمده بود: «به دنبال این اتفاقات نامه تعلیق فوتبال ایران طی چند روز آینده به مسوولان ورزش خواهد رسید. براین اساس ابتدا تیم ملی فوتبال ایران از حضور در جام ملت‌های آسیا تعلیق خواهد شد و پس از آن نمایندگان ایران حق حضور در لیگ قهرمانان آسیا را نخواهند داشت.»

عجیب اینکه در این‌ها خبر آمده بود بعد از اینکه تیم ملی قادر به شرکت در جام ملت‌ها نخواهد بود پرسپولیس هم از لیگ قهرمانان آسیا کنار می‌رود اما مشخص نشد چرا فقط پرسپولیس؟ صبح شنبه اخبار ناامید کننده درباره تعلیق و حاشیه‌هایش کم نبود. در یکی از نشریات آمده بود: «گفته می‌شود کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی تحولات فدراسیون را با دقت دنبال می‌کند و حتی گفته شده تماس‌هایی از خارج از کشور با وی برقرار شده که بنا موضوع احتمالا تعلیق فوتبال ایران از سوی فیفا مرتبط بوده است.»

در عین حال خبرگزاری که خبر از ارسال نامه تعلیق داده بود نوشت: «ایرانی‌هایی که در این مورد با مسوولان فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت گرفته منجر به نامه‌ای شده که قرار است به زودی برای مسوولان ورزش ایران ارسال و طی آن فوتبال ایران تهدید به تعلیق شود. در این مورد گفته می‌شود نامدنظر با هدایت برخی افراد از داخل کردن مسوولان درباره حساسیت‌های موضوع فوتبال نشان داده‌ایم و تا به حال

وزارت ورزش را برای عقب‌نشینی تحت فشار قرار دهد.»

در مورد شخص مهدی تاج اخبار و حواشای متفاوت بوده است. تاج فدراسیون (شنبه) هم در محل کار خود در دیدار پرسپولیس حاضر نشد. اتفاقی که از یک سو نشانگر تمکین تاج به این قانون دولتی (منع به کارگیری یازدهم‌ها) است و از سوی دیگر می‌تواند به حاشیه‌ها مانع بزند فدراسیون را با دقت دنبال می‌کند و حتی راه شددت کند.

البته برخی رسانه‌ها با وجود غیبت تاج در محل کارش او را ماندنی دانسته و به این استناد کردند که «طبیعتا اگر مهدی تاج از فدراسیون فوتبال رفته بود در انتخابات مورد اشاره ثبت‌نام نمی‌کرد یا نفر جایگزین را برای شرکت در انتخابات کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی می‌کرد.»

همچنین از قول یکی از مدیران وزارت ورزش که نامی از او برده نشده بود خواندیم: «ما شخص وزیر و معاونانش در ماه‌های گذشته تلاش بسیاری برای آگاه کردن مسوولان درباره حساسیت‌های موضوع فوتبال نشان داده‌ایم و تا به حال

نیز مینا بر حفظ مهدی تاج و پیش بردن مواد قانونی بر این اساس بود که به فوتبال لطمه‌ای نخورد. بنابراین این انتظار وجود داشت که مجمع فوق‌العاده‌ای تشکیل شود و در مجمع صحبت‌ها و باید مستشار را ترک هیات ریسه‌ها درج شود که این اتفاق رخ نداده است و بناچار به عبور از ضعف زمانی مدنظر مجلس حالا موضوع بحرانی شدن ذهن مردم عزیزمان است و پس»

رئیس هیات فوتبال خوزستان ادامه داد: «کاش مسوولان وزارت ورزش به جای مصاحبه‌های سریالی جهت تخریب فوتبال و هیات ریسه و به جای هماهنگی با رادیو ورزش و برنامه‌های تلویزیونی جهت ادامه این هدف به نامه ۸۴ روز پیش هیات ریسه فدراسیون فوتبال پاسخ می‌دادند تا فوتبال که در یکی از پرافتخارترین دوره‌ها خود به سر می‌برد اینچنین و در استانه جام ملت‌ها با ستاد تخریب و جنگ روانی آن هم بدون حق پاسخگوئی دست به گریبان نشود.»

این عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال گفت: «فدراسیون فوتبال به دلیل ملاحظات بین‌المللی تاکنون این نامه‌ها را منتشر نکرده اما به طور حتم مردم باید از

حقایق مطلع باشند. از رئیس فدراسیون خواش می‌کنم ملاحظات را کنار بگذارد و سه نامه آرسالی به وزیر ورزش را منتشر کند تا مردم بدانند چه کسانی به میزها چسبیده‌اند.»

طلاقلی گفت: «رادیو و تلویزیون و وزارت ورزش به جای پرداخت حقوق حقه فوتبال دست از همه به آن بردارند. وزارت ورزش پاسخ بدهد مستحیات ریسه در آن نامه نوشته بود طبق نظر شما اقدام خواهد کرد و هر آنچه را شما جای مصاحبه‌های سریالی جهت تخریب فوتبال و هیات ریسه و به جای هماهنگی با رادیو ورزش و برنامه‌های تلویزیونی جهت ادامه این هدف به نامه ۸۴ روز پیش هیات ریسه فدراسیون فوتبال پاسخ می‌دادند تا فوتبال که در یکی از پرافتخارترین دوره‌ها خود به سر می‌برد اینچنین و در استانه جام ملت‌ها با ستاد تخریب و جنگ روانی آن هم بدون حق پاسخگوئی دست به گریبان نشود.»

این عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال گفت: «فدراسیون فوتبال به دلیل ملاحظات بین‌المللی تاکنون این نامه‌ها را منتشر نکرده اما به طور حتم مردم باید از

آپوئل مهاجم می‌گیرد

سایت رادیو ورزش یونان نوشت این یک حقیقت است که باشگاه آپوئل قبرس در فصل نقل‌وانتقالات ماه ژانویه ۲۰۱۹ می‌خواهد خطوط میانی و حمله خود را با جذب بازیکنان جدیدی تقویت کند. در این میان رضا قوچان‌نژاد با به ثمر رساندن فقط ۲ گل در بازی‌های رسمی تیم آپوئل به هیچ‌وجه انتظارها را مطابق کارنامه غنی که داشت، برآورده نکرد. در خط حمله آپوئل موراريس با ۶ گل و تلماری با ۵ گل بهترین گلزنان هستند. لوکاس و قوچان‌نژاد نیز به ثمر رساندن ۲ گل در رده‌های بعدی هستند.

شکست الشحانیه با رامین

در چارچوب هفته پانزدهم لیگ ستارگان قطر الشحانیه از السد میزبانی کرد و با شکست ۳-۰ بر یک مهاجم شد که رامین رضاییان، ملی‌پوش ایرانی در ترکیب اصلی تیمش بازی کرد. در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قطر الشحانیه با ۱۶ امتیاز تیم و السد ۳۵ امتیازی رتبه دوم را در اختیار دارد.

یک هفته زودتر رسید پورعلی گنجی: مشکلی برای بازی در جام ملت‌ها ندارم

مرتضی پورعلی گنجی از حدود ۲ ماه قبل آسیب دید و بازی‌های پوین در لیگ بلژیک و همچنین تیم ملی را از دست داد. حالا و در آستانه جام ملت‌های آسیا، مصدومیت این مدافع ۲۶ ساله یکی از دغدغه‌های کارلوس کی‌روش است. پورعلی گنجی درباره شرایط این روزهای خود می‌گوید: «شرایط خوبی دارم و پنجمین جلسه تمرین با طبق برنامه سر گذاشتم. مصدومیت زانو یکی از بدترین آسیب‌دیدگی‌هاست و زمان می‌برد تا بازیکن به شرایط گذشته برگردد. در این مدت خیلی سختی کشیدم اما از آقای کی‌روش ممنونم که کادر پزشکی تیم ملی را مأمور کرد تا همراه من باشند. میکایل، دکتر شهباب و دکتر خاتلری و همچنین دیگو و سیاستین لحظه‌ای ارتباطشان را با من قطع نکردند و مساعد جوابی احوال‌م بودند و تمرینات مختلفی را برای من در نظر گرفتند. همه این‌ها باعث شد تا بتوانم سختی‌ها را تحمل کنم و به تمرینات برگردم.»

پورعلی گنجی چه زمانی به شرایط بازی می‌رسد؟ مدافع تیم ملی در پاسخ می‌گوید: «یک هفته زودتر از موعد توانستم تمرین کنم و از چند روز دیگر در تمرینات اصلی شرکت می‌کنم تا آماده بازی شوم. فکر می‌کنم بعد از رسیدن به آمادگی کافی بتوانم در خدمت تیم ملی و باشگاه پوین باشم.»

مرتضی پورعلی گنجی به جام ملت‌های آسیا می‌رسد. این خبری است که خودش می‌دهد: «به امید خدا چند روز دیگر آماده می‌شوم و اگر آقای کی‌روش صلاح ببیند و در لیست باشم، به جام ملت‌های آسیا می‌روم و مشکلی برای حضور در این مسابقات ندارم. تا جایی که انرژی دارم کمک می‌کنم تا تیم ملی نتایج درخشانی کسب کند.» مدافع تیم ملی صحبت‌هایش را اینگونه ادامه می‌دهد: «طی ۲ هفته آینده، پوین ۳ بازی پیش رو دارد که فکر می‌کنم در ۲ تا از آنها بتوانم بازی کنم. البته این مساله بستگی به آمادگی بدن‌ام دارد. سرمربی پوین باید تصمیم بگیرد که آیا می‌توانم در ترکیب قرار بگیرم یا نه.»

پورعلی گنجی در پایان می‌گوید: «این مصدومیت مراز آزار داد. تا به حال و از ابتدای فوتبالم، هرگز ۲ ماه از زمین دور نبودم. قریب به اتفاق آسیب‌دیدگی‌هایم در ۲، ۳ هفته درمان می‌شد اما این یکی خیلی طول کشید و باعث شد تا برای چند ماه دور از فوتبال باشم.»

بعد از گلزنی در دو بازی هفته قبل زوج ایرانی ترازون ۱۰ دقیقه هم بازی نکردند!

با اینکه مجید حسینی و وحید امیری در دو بازی سوپرلیگ و جام حذفی ترازون موفق به گلزنی شده بودند دیروز بازی تیمشان را از روی نیمکت شروع کردند.

در ادامه مسابقات روز اول هفته پانزدهم سوپر لیگ ترکیه، تیم ترازون اسپور که سید مجید حسینی و وحید امیری را مثل دو دیدار اخیرش جزو نیمکت‌نشینان داشت، از ساعت ۱۶:۳۰ شنبه در ورزشگاه سنول گوش به مصاف تیم رده هشتمی قونیه اسپور رفت.

پارآن حسینی و امیری که در دو هفته اخیر سوپر لیگ ترکیه به برتری رسیده و در جام حذفی به تسلاوی دست یافته بودند، دیروز هم به این روند شکست‌ناپذیری ادامه دادند و موفق شدند با نتیجه ۳ بر صفر قونیه اسپور را مغلوب کنند تا ۲۵ امتیاز ششوند و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به بیشکناش، در جایگاه چهارم جدول قرار بگیرند.

وحید امیری که در هفته گذشته سوپر لیگ ترکیه موفق به گلزنی مقابل کایزری اسپور شده بود، در دیدار دیروز با دقیقه ۸۴ وارد زمین شد که حضورش در ترکیب موجب شد تا پایان مسابقه حملات دیگری هم داشته باشند و یک گل دیگر بزنند.

سید مجید حسینی هم که در دیدار اخیر جام حذفی توانسته بود گلزنی کند، در دیدار خانگی دیروز مقابل قونیه اسپور به‌عنوان آخرین تعویضی ترازون اسپور از دقیقه ۸۷ به زمین رفت.

میکس‌زون جدید آزادی دود، فرار

میکس‌زون ورزشگاه آزادی که محل مصاحبه بازیکنان با خبرنگاران است تا پیش از فینال قهرمانان آسیا در قسمت طبقه پایین ورزشگاه و در محل رختکن تیم‌ها بود اما به دلیل ایراداتی که از این جایگاه گرفته شد به توتل این ورزشگاه منتقل شد که علاوه بر بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا در بازی‌های اخیر لیگ برتر هم از این جایگاه برای مصاحبه بازیکنان با خبرنگاران استفاده می‌شود. خارج از ایرادات فنی که این جایگاه بر اساس آن تعبیه شده فاصله بین بازیکنان با محل حضور خبرنگاران مشکلات دیگری هم در این میکس‌زون وجود دارد.

میکس‌زون جدید دقیقا در توتل و مقابل ماشین سنگین و ماشین سیار صدا و سیما قرار دارد و زمانی که این ماشین روشن است علاوه بر ایجاد سر و صدا با ایجاد دود ناشی از روشن بودن این ماشین و البته اتوبوس‌های آسیا می‌روم و مشکلی برای حضور در این مسابقات ندارم. تا جایی که انرژی دارم کمک می‌کنم تا تیم ملی نتایج درخشانی کسب کند.» مدافع تیم ملی صحبت‌هایش را اینگونه ادامه می‌دهد: «طی ۲ هفته آینده، پوین ۳ بازی پیش رو دارد که فکر می‌کنم در ۲ تا از آنها بتوانم بازی کنم. البته این مساله بستگی به آمادگی بدن‌ام دارد. سرمربی پوین باید تصمیم بگیرد که آیا می‌توانم در ترکیب قرار بگیرم یا نه.»

میکس‌زون جدید آزادی دود، فرار

میکس‌زون ورزشگاه آزادی که محل مصاحبه بازیکنان با خبرنگاران است تا پیش از فینال قهرمانان آسیا در قسمت طبقه پایین ورزشگاه و در محل رختکن تیم‌ها بود اما به دلیل ایراداتی که از این جایگاه گرفته شد به توتل این ورزشگاه منتقل شد که علاوه بر بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا در بازی‌های اخیر لیگ برتر هم از این جایگاه برای مصاحبه بازیکنان با خبرنگاران استفاده می‌شود. خارج از ایرادات فنی که این جایگاه بر اساس آن تعبیه شده فاصله بین بازیکنان با محل حضور خبرنگاران مشکلات دیگری هم در این میکس‌زون وجود دارد.

میکس‌زون جدید دقیقا در توتل و مقابل ماشین سنگین و ماشین سیار صدا و سیما قرار دارد و زمانی که این ماشین روشن است علاوه بر ایجاد سر و صدا با ایجاد دود ناشی از روشن بودن این ماشین و البته اتوبوس‌های آسیا می‌روم و مشکلی برای حضور در این مسابقات ندارم. تا جایی که انرژی دارم کمک می‌کنم تا تیم ملی نتایج درخشانی کسب کند.» مدافع تیم ملی صحبت‌هایش را اینگونه ادامه می‌دهد: «طی ۲ هفته آینده، پوین ۳ بازی پیش رو دارد که فکر می‌کنم در ۲ تا از آنها بتوانم بازی کنم. البته این مساله بستگی به آمادگی بدن‌ام دارد. سرمربی پوین باید تصمیم بگیرد که آیا می‌توانم در ترکیب قرار بگیرم یا نه.»

پورعلی گنجی: مشکلی برای بازی در جام ملت‌ها ندارم

مرتضی پورعلی گنجی از حدود ۲ ماه قبل آسیب دید و بازی‌های پوین در لیگ بلژیک و همچنین تیم ملی را از دست داد. حالا و در آستانه جام ملت‌های آسیا، مصدومیت این مدافع ۲۶ ساله یکی از دغدغه‌های کارلوس کی‌روش است. پورعلی گنجی درباره شرایط این روزهای خود می‌گوید: «شرایط خوبی دارم و پنجمین جلسه تمرین با طبق برنامه سر گذاشتم. مصدومیت زانو یکی از بدترین آسیب‌دیدگی‌هاست و زمان می‌برد تا بازیکن به شرایط گذشته برگردد. در این مدت خیلی سختی کشیدم اما از آقای کی‌روش ممنونم که کادر پزشکی تیم ملی را مأمور کرد تا همراه من باشند. میکایل، دکتر شهباب و دکتر خاتلری و همچنین دیگو و سیاستین لحظه‌ای ارتباطشان را با من قطع نکردند و مساعد جوابی احوال‌م بودند و تمرینات مختلفی را برای من در نظر گرفتند. همه این‌ها باعث شد تا بتوانم سختی‌ها را تحمل کنم و به تمرینات برگردم.»

پورعلی گنجی در پایان می‌گوید: «این مصدومیت مراز آزار داد. تا به حال و از ابتدای فوتبالم، هرگز ۲ ماه از زمین دور نبودم. قریب به اتفاق آسیب‌دیدگی‌هایم در ۲، ۳ هفته درمان می‌شد اما این یکی خیلی طول کشید و باعث شد تا برای چند ماه دور از فوتبال باشم.»

کپی‌رایت برای حریف تیم ملی هم مشکل ساز شد

بعد از چند سال همکاری با شرکت تولیدی JAKO فدراسیون فوتبال عراق قصد داشت به پیشنهادهای بهتر برای اسپانسرینگ لیسه تیم‌های ملی این کشور پاسخ مثبت بدهد اما عدم ارائه پیشنهاد بهتر همبطور مشکلاتی که برندهای معتبر برای قانون کپی‌رایت در این کشور داشتند باعث شد تا عراقی‌ها با اسپانسر آلمانی خود بساری امضای قراردادی جدید به توافق برسند. بنا به اعلام رسانه‌های عراقی فدراسیون فوتبال



قطع امید تیم ملی از ادامه همکاری با هوپیمایی قبلی

مدیر رسانه‌های تیم ملی از عدم همکاری هوپیمایی آتسا با تیم ملی برای جام ملت‌ها خبر داد.

مدیر رسانه‌های تیم ملی در ابتدا گفت: «در روزهای مهم و حساسی و در ادامه افزود: «در این راه فدراسیون فوتبال با توجه به حساسیت این مسابقات و لزوم عزیمت اعضای تیم ملی به کشورهای قطر و امارات با پرواز چارتر در حال ملی ۱۲ دی ماه دوچه را به مقصد اوبولی ترک خواهد کرد.»

پایانی تیم ملی در کشور قطر و اردوگاه اسپانسر برگزار می‌شود و ملی پوشان ۲۶ آذر ماه تهران را به مقصد قطر برای برگزاری اردوی نهایی توجع برگزار کردند. در این اردو سه دیدار برابر قطر، لبنان و فلسطین پیش می‌شده و پس از برگزاری این اردو، تیم ملی ۱۲ دی ماه دوچه را به مقصد اوبولی ترک خواهد کرد.»

مهدی تاج می‌خواهد راه کفایشان را رفته و در کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سمت مهمی را تصاحب کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اسمی افرادی که برای بست‌های مختلف در جزو کاندیداهای نایب ریسی ای‌اف‌سی و اعلام کرد. در این فهرست نام مهدی تاج، جزو کاندیداهای نایب ریسی ای‌اف‌سی و شورای فیفا ثبت شده است. این انتخابات در تاریخ ۶ آوریل (۱۷ فوروردین ۹۸) در

تاج، کاندیدای نایب ریسی ای‌اف‌سی

مهدی تاج می‌خواهد راه کفایشان را رفته و در کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سمت مهمی را تصاحب کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اسمی افرادی که برای بست‌های مختلف در جزو کاندیداهای نایب ریسی ای‌اف‌سی و اعلام کرد. در این فهرست نام مهدی تاج، جزو کاندیداهای نایب ریسی ای‌اف‌سی و شورای فیفا ثبت شده است. این انتخابات در تاریخ ۶ آوریل (۱۷ فوروردین ۹۸) در

اعتراف فریرا به ضعف لیگ ستارگان قطر

مانوئل فریرا سرمربی پرتغالی السد بعد از برد مقابل الشحانیه گفت: «این دیروز (شنبه) با برتری انجام شد. تویتر رسمی باشگاه برایتون با انتشار پستی در قبال آخرین وضعیت این بازیکن مصدوم نوشت: «جهانبخش برای هفته تمرینات بسیار خوبی را پشت سر گذاشته است اما باشگاه می‌خواهد او را برای بازی آخر هفته برنامه‌ریزی کند. چه کسی می‌داند فردا چه چیزی اتفاق ما را می‌کشد.»

عزیمت اعضای تیم ملی به کشورهای قطر و امارات با پرواز چارتر در حال ملی ۱۲ دی ماه دوچه را به مقصد اوبولی ترک خواهد کرد.»

مهدی تاج می‌خواهد راه کفایشان را رفته و در کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سمت مهمی را تصاحب کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اسمی افرادی که برای بست‌های مختلف در جزو کاندیداهای نایب ریسی ای‌اف‌سی و اعلام کرد. در این فهرست نام مهدی تاج، جزو کاندیداهای نایب ریسی ای‌اف‌سی و شورای فیفا ثبت شده است. این انتخابات در تاریخ ۶ آوریل (۱۷ فوروردین ۹۸) در



باشگاه پرسپولیس: امنیت نباشد از هتل خارج نمی‌شویم

حمله به اتوبوس پرسپولیس با سنگ دو کیلویی

از ابتدا هم مشخص بود سفر پرسپولیس به اصفهان با توجه به حساسیت بازی امروز و حاشیه‌هایی که ایجاد شده می‌تواند از صحنه‌های غیر طبیعی و غیر قابل پیش بینی باشد. بر همین اساس اتوبوس پرسپولیس در صورت هتل و فرودگاه اصفهان تا شاین شهر مورد حمله قرار گرفت و شیشه‌های دو طرف اتوبوس شکسته شد. نیک سیرت مترجم برانکو می‌گوید: «نشانه‌ها اتفاق بد در مسیر هتل افتاد و اتوبوس ما را مورد حمله قرار دادند. باور کنید دو تا سنگ که وزن‌شان به دو کیلو می‌رسید به طرف اتوبوس ما پرتاب کردند و شیشه‌ها را شکستند. یکی از سنگ‌ها به شیشه کنار من خورد که ردیف سوم نشسته بودم و سنگ دیگر به شیشه کنار سیدجلال برخورد کرد. البته خوش‌شانس بودیم که شیشه‌ها دودچاره بود و اتفاق بدی نیفتاد اما واقعا همه شوکه‌ایم.» نیک سیرت در حالی که با خبرنگاران ایران ورزشی مشغول صحبت بود گفت: «لان نیم ساعت است که به هتل رسیدیم و نمی‌توانیم به خاطر ازدحام هواداران وارد هتل شویم. نشانه‌ها هنوز نتوانسته‌اند نظم را برقرار کنند.» نیک سیرت در حال صحبت بود که به یکباره شرایط حضور اعضای تیم پرسپولیس در هتل فراهم شد. در عین حال پندار خارلو مدیر روابط عمومی پرسپولیس گفت: «نشانه‌ها پس از خروج از فرودگاه در مسیر هتل با حمله افرادی روبه‌رو شدیم که مشخصا از تیم سیاهان حمایت می‌کردند. در فاصله چند دقیقه دو سنگ به شیشه‌های اتوبوس زدند و حمله‌ها را متوقف کردند.»

هاتون بازی بازگشت ستاره ایرانی‌اش رسک نکرد

جهانبخش برای بازی با چلسی آماده‌است

علیرضا جهانبخش که به تازگی جایگاهی ثابت در ترکیب اصلی برایتونی‌ها پیدا کرده بود با آسیب دیدگی نزدیک به دو ماه از تمرینات دور ماند تا قبال بازی مرغ‌های دریایی در لیگ جزیره را از دست بدهد. ستاره ملی‌پوش ایرانی از یک هفته قبل به تمرینات بازگشت اما روند درمانی او به قدری حساس بود که اهمیت کربن هاتون ریسکی در قبال استفاده زود هنگام از جهانبخش مقابل هادرزفیلد باشد.»